1

ПРОТОКОЛ №1

публичных слушаний по внесению изменений в  Правила землепользования  и

застройки  Оричевского городского  поселения

 Оричевского района  Кировской области

09.01.2014 г.    16-00ч                                                                    пгт. Оричи  Кировской области

Место проведения публичных слушаний –   пгт Оричи, ул.К.Маркса -12, каб.202

Ведущий публичных слушаний,

секретарь слушаний                             -     Булдакова Т.Ю., консультант отдела  архитектуры

и  градостроительства администрации   Оричевского

района, секретарь районной комиссии по   ПЗЗ

Присутствовали на слушаниях – нет

Представитель  администрации Оричевского г/п –  спец-т по зем. вопросам   Морозова О.В.

ВОПРОС СЛУШАНИЙ: О внесении изменений в  Правила землепользования  и

застройки  Оричевского городского  поселения –  в градостроительный регламент зоны ОД-2 –

общественно-деловая зона добавить в УРВ использования земельных участков и объектов

капитального строительства – детские площадки.

       Специалист  по земельным  вопросам   сообщила, что:

- информационные сообщения  о проведении  публичных  слушаний были  размещены

на  официальных   стендах  администрации  Оричевского г/п.

Письменных предложений и замечаний по данному вопросу не поступало.

 Слушатели на слушания не явились.

ПРЕДЛОЖЕНО:
Внести изменения  в  ПЗЗ  Оричевского г/п   в градостроительный регламент  –

  Зона ОД-2 –общественно-деловая зона

УРВ использования земельных участков и объектов капитального строительства  добавить

детские площадки.

РЕШЕНО:

Рекомендовать главе администрации  Оричевского г/п принять  решение о  направлении

проекта изменений  ПЗЗ на  утверждение в Оричевскую поселковую Думу.

Ведущий публичных слушаний,

секретарь                                                                                Т.Ю.Булдакова